HOMILIA XIII.

I. Exoritur autem mane ingressus Petrus ait : Cle-
 mens cum matre sua Mattidia et mea uxore simul
 in curru considere. Statimque ita factum est.
 Cumque per viam quæ Balanæas ducit pergeremus,
 interrogavit me mater, quo modo pater ageret.
 Respondit : Ad requirendum te a geminis fra-
 tres meos Faustinum et Faustinianum profectus,
 non amplius comparuit ; puto autem eum a longo
 tempore obiisse, vel incidentem in naufragium, vel
 in via circumventum, vel e dolore tabem passum. At
 illa audiens lacrymis obortis suspiravit præ tristi-
 tia, verum ob me inventum gaudens de mœrere ex
 commemoratione orto paululum remisit. Itaque
 venimus Balanæas. Sequenti vero die Paltum pro-
 fecti sumus, et inde Gabalam, aliaque die Laudiceam
 devenimus. Et ecce ante portas occurrunt nobis
 Nicetas et Aquila, et osculati ducunt ad hospitium.
 Petrus autem videns pulchram magnamque civita-
 tem, Equum est, inquit, hie aliquot dies commo-
 rari. Nam fere semper multitudo efficacior est ad
 producendos nos quærimus. Tum Nicetas et Aquila
 requirebant a me, quænam esset peregrina ignota-
 que ea mulier. Et ego respondi : Mater mea est,
 quam agnoscere donavit mihi Dous, per dominum
 meum Petrum.

II. Hæc cum ego dixissem, cuncta eis Petrus sum-
 matim exposuit : quod postquam illi præcessissent
 ego Clemens genus meum ipsi enarraverim, et ma-
 tris cum geminis suis filiis prætextu ficto somnii
 profectioem, prætereo patris ad quærendam ma-
 trem iter, deinde quo modo ipse Petrus ubi hæc au-
 didisset, insulam ingressus mulierem invenerit, quam
 mendicare videns, et causam mendicationis postu-
 lans, cognoverit illius genus educationem, fictum
 somnium, liberorum nomina, meum scilicet, qui
 relictus fueram apud patrem, et geminorum nato-
 rum, qui cum ea iter susceperant, denique suspi-
 cionem de horum obitu in mari.

III. His ergo summatim a Petro relatis Nicetas et
 Aquila stupefacti dixerunt : Here ac Domine om-

VARIÆ LECTIONES.

⁸⁶ Leg. Θεῷ, ut et hom. xviii, 49, ubi idem mendium repetitur. D. ⁸⁷ εἰσιῶν ὁ Πέτρος C. ⁸⁸ Μαρτι-
 δίας O. ⁸⁹ ἐπὶ τὴν cod. Reg. 804. Subinde in O esse videtur βαλκνίας. ⁹⁰ Ita uterque Hom. cod. et
 Erit., sfragέντα melius conj. C. ⁹¹ ευρασιον O. ⁹² ἡμέρα om. O., qui deinde scr. εἰς πάλλαν. Tum id.
 γαυαλα c. cod. Reg 804, et Erit. ⁹³ Ita O et ex conject. C., qui in textu τίκτει. ⁹⁴ τῷ adjunx. c. O.
⁹⁵ λαδῆς conj. D. At lectis vulgata nulla eget emendatione, si c. O legas πλαστῆς προφάσεως pro Ci
 πλαστῆς καὶ προφάσεως. S. verum jam vid. t. ⁹⁶ Pro [τό] lacuna parvula in O. Nil certi constat de cod.
 Parisiensi. Tum ἀναστροφῆς conj. C., cujus textus ἀναστροφῆς etiam legit interpret. ⁹⁷ οὕς
 var. lect. ap. C., ὡς bene uterque Hom. cod. Deum τεθνηκόντων p. τεθνηκέναι O.